הקבלן הזוכה בחוזה לגבי מועד התחלת העבודות ומשך זמן הביצוע עד להשלמתן. 

די על י ההזכייימים ממועד קבלת הודעת  14מתחייב להתחיל בביצוע העבודות תוך 
, אלא אם הורתה החברה בכתב אחרת.  )בכפוף, לקבלת צו התחלת עבודה( החברה

החוזה.תנאי המכרז והפרת התחייבות זו תיחשב הפרה יסודית של 

,₪(אלפיים וחמש מאות  ₪ 2,500בסך של הינו התשלום בגין רכישת מסמכי המכרז  10.1
ברח'  י החברהבמשרד. את מסמכי המכרז ניתן לרכוש החברהלפקודת  יוחזרו, שלא

.11:10עד  01:10בין השעות  (1שוהם )בניין המועצה, קומה  11האודם 

שאלות ובירורים: 10.1

בשעה  11/1/1011לשם קבלת תשובות לשאלות והבהרות, יש לפנות עד  10.1.1